ART. MCG1010/06A
MUELAS VITRIFICADAS

ACEROS...

FORMA CILINDRICA "A". PARA EL DESBASTE Y DESBARBADO DE
PIEZAS PEQUENAS EN PUNTOS DE DIFICIL ACCESO. IDEALES PARA

Medida

Eje

Max. r.p.m.
Grano
Pack

Peso bruto

Codigo de barras

?10x10 mm

6 mm

28640

60

25

0,00 kg
8012667324179
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